
お問い合わせ先　南部バス八戸営業所　0178-44-7111

開店時間の変更について
ラピアトラベルカウンター

令和5年４月26日（水）

10:00～17:00

※開店時間の変更は対象日のみとなり、以降は通常の営業時間に戻ります。

営業時間

対 象 日

（通常は9:00～17:00）

 4月26日はラピアにて総合防災訓練が行われ
るため全館10時開店となり、ラピアトラベル
カウンターも同様に10時開店となります。ご
不便をお掛けしますが、ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。


